וגם הכא קריאה מדוקדקת של הודאת הרבנות
מלמדת שלא חזרו או הכחישו את היתר הנישואים
(וה"ה כנלמד לעיל בעניין התספורת), ולא החזירו את
דיני אבילות העומר ליום זה, אחר אשר השוו אותו
ל"ג בעומר, אלא רק להסיר מליבותיהם של העם
שיש בו כדי לבטל חלילה את הצומות, וזה לא, עד
לבנין הבית כי על חרבנו נקבעו.

דיוקים בהשתלשלות תקנות הרבנות הראשית בעניין היתר התספורת

{ ליקוטים מתוך מאמרו של ר' ש. כץ והנ"מ להלכה }

בח' בניסן תש"ט (1949), הרב הרצוג והרב עוזיאל
זצ"ל שלחו לחברי ועצת הרבנות הראשית המורחבת
מכתב, ואלו היו דבריהם :

"המפנה היסודי שחל בחמלת ה' עלינו להצלתנו
ולפדות נפשנו עם הכרזת עצמאותנו בארץ, מחייב
אותנו לקיים ולקבל עלינו לדורות את יום הכרזת
מדינת ישראל, הוא יום ה' באייר שבכל שנה ליום